

## **STV Production A/S**

**Strandlodsvej 44, 4 sal, 2300 København S**

**CVR-nr. 29 30 56 68**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 26/05 2016



---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet	STV Production A/S Strandlodsvej 44, 4 sal 2300 København S  Telefon: +4570275300 Telefax: +4570275301 Hjemmeside: <a href="http://www.stv.dk">www.stv.dk</a>  CVR-nr.: 29 30 56 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Haumann Parbo, formand René Schimko Szczyrbak Christian Frode Peytz
Direktion	René Schimko Szczyrbak
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Momentum Holding A/S (København)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og distribution af billed- og lydprodukter samt udvikling og salg af TV-formater samt hvad, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.367.038, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.367.038.

Resultatet for 2015 levede op til de forventninger og mål som ledelsen fremlagde ved indgangen af regnskabsåret og på den baggrund anser ledelsen årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling

På baggrund af selskabets nuværende ordrebeholdning forventes et øget aktivitetsniveau og resultat i 2016 i forhold til regnskabsåret 2015.

### Risikoforhold

#### *Driftsmæssige risici*

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via strukturen og opbygningen af organisationen er meget opmærksom på de påvirkninger, der kan komme fra omgivelserne, samt at disse i videst muligt omfang er eller vil blive forudset og indregnet i den løbende styring af virksomheden.

#### *Valutarisici*

Kursreguleringen af investeringer i tilknyttede virksomheder indregnes direkte i egenkapitalen. Kursrisici, der relaterer sig hertil, afdækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring på langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

#### *Renterisici*

Den rentebærende nettogæld udgør et beskedent beløb. Moderate ændringer i renteniveauet vil ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens videnressourcer

Selskabet er i hele sin produktions- og udviklingsproces afhængig af løbende at kunne tiltrække de bedste menneskelige ressourcer på alle områder. Ledelsen er meget bevidst herom og arbejder med disse problemstillinger for dels at kunne udvikle de eksisterende kompetenceområder, men også med henblik på at kunne udvikle nye forretningsområder, produkter samt skærpe medarbejdernes kompetenceområder.

Disse forhold er essentielle i forbindelse med skærpelse af konkurrencen, som er konstateret i de foregående år.

### Miljøforhold

Selskabet driver ikke virksomhed, der umiddelbart er miljømæssigt belastende. I forbindelse med optagelser m.v. på fremmede lokationer er selskabet meget opmærksom på eventuelle problemer og disse forhold indgår i selskabets målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

### Forskning og udvikling

Der drives ingen egentlig forskningsaktivitet i selskabet, men selskabet udvikler løbende nye produkter, udsendelsesformater m.v. og har i denne sammenhæng opbygget et bredt erfaringsgrundlag, således at forskellige ideer løbende afprøves.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.278.669</b>	<b>18.490</b>
Personaleomkostninger	1	-11.869.346	-13.104
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.409.323</b>	<b>5.386</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.022.560	-1.079
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.386.763</b>	<b>4.307</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.252.496	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.635	-68
Finansielle indtægter	2	252.810	407
Finansielle omkostninger	3	-277.902	-354
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.681.802</b>	<b>4.292</b>
Skat af årets resultat	4	-314.764	-1.146
<b>Årets resultat</b>		<b>2.367.038</b>	<b>3.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.367.038	6.755
Overført overskud		0	-3.609
		<b>2.367.038</b>	<b>3.146</b>

## Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		19.994	100
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>19.994</b>	<b>100</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.010.633	1.476
Indretning af lejede lokaler		189.676	157
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>1.200.309</b>	<b>1.633</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.456.343	0
Deposita		300.228	290
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.756.571</b>	<b>290</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.976.874</b>	<b>2.023</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.289.121	4.129
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	584.885	485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.454.177	862
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	56
Andre tilgodehavender		2.605.078	2.707
Udskudt skatteaktiv		14.000	227
Periodeafgrænsningsposter		360.342	552
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.307.603</b>	<b>9.018</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.450</b>	<b>16.118</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.383.053</b>	<b>25.136</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.359.927</b>	<b>27.159</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		2.000.000	2.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.367.038	6.755
<b>Egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>4.367.038</b>	<b>8.755</b>
Andre kreditinstitutter		127.098	159
Leasingforpligtelser		438.149	664
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b>565.247</b>	<b>823</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	659.704	530
Kreditinstitutter		1.370.519	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.166.712	3.785
Forudfakturering igangværende arbejder	8	4.204.937	3.147
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.650.939	4.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.203	0
Selskabsskat		101.764	1.621
Anden gæld		2.245.864	4.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.427.642</b>	<b>17.581</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.992.889</b>	<b>18.404</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.359.927</b>	<b>27.159</b>
Leje og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	19.112.607	20.948
Pensioner	1.252.224	1.033
Andre omkostninger til social sikring	992.907	1.047
Andre personaleomkostninger	76.211	139
	<b>21.433.949</b>	<b>23.167</b>
Overført til produktionslønninger	-9.564.603	-10.063
	<b>11.869.346</b>	<b>13.104</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	244.432	397
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.028	9
Andre finansielle indtægter	5.350	1
	<b>252.810</b>	<b>407</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.639	169
Andre finansielle omkostninger	200.263	185
	<b>277.902</b>	<b>354</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	101.764	1.621
Årets udskudte skat	213.000	-475
	<b>314.764</b>	<b>1.146</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter
	kr.
Kostpris 1. januar	160.000
Kostpris 31. december	160.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	60.002
Årets afskrivninger	80.004
Af- og nedskrivninger 31. december	140.006
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>19.994</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	10.180.154	769.853
Tilgang i årets løb	420.831	108.370
Afgang i årets løb	-165.380	0
Kostpris 31. december	10.435.605	878.223
Af- og nedskrivninger 1. januar	8.703.827	613.286
Årets afskrivninger	867.295	75.261
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-146.150	0
Af- og nedskrivninger 31. december	9.424.972	688.547
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.010.633</b>	<b>189.676</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	525.748	0

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	203.847	0
Kostpris 31. december	203.847	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	1.252.496	0
Værdireguleringer 31. december	1.252.496	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.456.343</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Stream & Co. AB	Sverige	100%

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	8.808.420	16.247
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-12.428.472	-18.909
	<b>-3.620.052</b>	<b>-2.662</b>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	584.885	485
Modtagne forudbetalinger under passiver	-4.204.937	-3.147
	<b>-3.620.052</b>	<b>-2.662</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Egenkapital

	Selskabskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	2.000.000	6.755.272	8.755.272
Betalt ordinært udbytte	0	-6.755.272	-6.755.272
Årets resultat	0	2.367.038	2.367.038
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.367.038</b>	<b>4.367.038</b>

Selskabskapitalen består af 4.000 aktier a nominelt kr. 500 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	267.262	366.389	239.291	0
Leasingforpligtelser	1.083.946	858.562	420.413	0
	<b>1.351.208</b>	<b>1.224.951</b>	<b>659.704</b>	<b>0</b>

### 11 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontakt frem til 31. juli 2018. Selskabet har herudover en opsigelsesforpligtigelse på 6 måneders husleje. Forpligtigelsen udgør ca. 1.712.000 DKK.

## Noter til årsrapporten

### 12 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

Momentum Holding A/S

Mayday Film A/S

Stream & Co AB

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Momentum Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 6.000.000 DKK med pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar- og materiel, drivmidler og andre hjælpestoffer og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.358.891 DKK. Pantet ligger yderligere til sikkerhed for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

Momentum Holding A/S

Mayday Film A/S

Stream & Co. AB

Selskabet har afgivet ejendomsforbehold i biler til en bogført værdi på 298.040 DKK.


